材试盟字〔2023〕13号

关于发布《生物降解农用地面覆盖薄膜通用技术评价

体系》等 3 项 CSTM 标准的公告

中国材料与试验标准化委员会（CSTM 标准化委员会）批

准发布《生物降解农用地面覆盖薄膜通用技术评价体系》等

3 项中国材料与试验团体标准。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2023 年 5月 12日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序号 标准号 标准名称
代替标

准号
实施日期

1
T/CSTM 00852

—2023

生物降解农用地面覆盖薄膜通用技

术评价体系
 2023-08-12

2
T/CSTM 00988

—2023

射频电路用低损耗陶瓷基板材料试

验方法
 2023-08-12

3
T/CSTM 01132

—2023

基于项目的温室气体减排量评估技

术规范 再生有色金属（铝、铜、铅）
 2023-08-12